
ZAB.0025.35.2024 
 

 

 

Uchwała  Nr 35/24 

Zarządu Powiatu we Włocławku 
z dnia 17 września 2024 r. 

 

 

w sprawie wyrażenia opinii o pozbawieniu dotychczasowej kategorii drogi  gminnej 

publicznej położonej na terenie  Gminy Brześć Kujawski 

 

Na podstawie art. 7 ust. 2 w zw. z art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 320)  uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie i nie wnosi uwag do wniosku o pozbawieniu kategorii drogi 

gminnej publicznej oznaczonej tj.: 

części drogi gminnej nr 190407C (dz. nr 41/2) na odcinku pomiędzy tłocznią gazu Gustorzyn, 

a węzłem przytłoczniowym w Gustorzynie, obręb ewidencyjny Gustorzyn, gmina Brześć 

Kujawski. 

§ 2. Niniejszą uchwałę przekazuje się Burmistrzowi Brześcia Kujawskiego   

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Zarząd Powiatu w składzie: 

 

1. Roman Gołębiewski    ......................................... 

2. Karol Antoni Matusiak    ......................................... 

3. Jan Ambrożewicz     .......................................... 

4. Anna Sława Kozłowska    .......................................... 

5. Aneta Kwarcińska    ......................................... 

 
 



                                                   

 

                                                         Uzasadnienie: 

 

Burmistrz Brześcia Kujawskiego przedłożył wniosek o wyrażenie opinii Zarządu 

Powiatu we Włocławku w sprawie pozbawienia dotychczasowej kategorii drogi gminnej 

publicznej oznaczonej jako część drogi gminnej nr 190407C (dz. nr 41/2) na odcinku 

pomiędzy tłocznią gazu Gustorzyn, a węzłem przytłoczniowym w Gustorzynie, obręb 

ewidencyjny Gustorzyn, gmina Brześć Kujawski. Niniejsza opinia jest niezbędna do podjęcia 

przez Radę Miejską Brześcia Kujawskiego stosownej uchwały w tej sprawie. 

Ponadto  art. 10 stanowi, że organem właściwym do pozbawienia drogi 

dotychczasowej kategorii jest organ właściwy do zaliczenia jej do odpowiedniej kategorii. art. 

7a ustawy o drogach publicznych stanowi, że organy właściwe w sprawach zaliczenia do 

kategorii i ustalenia przebiegu dróg, przekazując propozycje zaliczenia do kategorii lub 

propozycje ustalenia przebiegu dróg, wyznaczają termin do przedstawienia opinii, o których 

mowa w art. 7. Wyznaczony termin zgłaszania opinii nie może być krótszy niż 21 dni od dnia 

doręczenia propozycji do zaopiniowania. Nie złożenie opinii w przewidzianym terminie 

uznaje się za akceptację propozycji. 

Uchwała nie rodzi skutków finansowych. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


